АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  июня 2022 года                           № 86                    ст. Новороговская
О признании утратившим силу постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 11.01.2021 г. № 1  «Об организации воинского учета граждан, в том числе бронирования граждан, в том числе бронирования граждан, пребывающих в запасе»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ             «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнение протеста Прокурора Егорлыкского района от 20.06.2022 г.                     № 7-38-2022/524  на постановление Администрации Новороговского сельского     поселения от 11.01.2021 г. № 1 «Об организации воинского учета граждан, в том числе бронирования граждан, пребывающих в запасе»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Новороговское сельское  поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу постановление Администрации              Новороговского сельского поселения от 11.01.2021 г. № 1 «Об организации воинского учета граждан, в том числе бронирования граждан, в том числе бронирования граждан, пребывающих в запасе».

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за      собой.
         3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
              Глава Администрации

Новороговского  сельского поселения                                                     Романов В.Г.